
Zarządzenie Nr 1822/KST/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 
w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  

i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

 

Na podstawie art. 5 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.1) oraz § 4 uchwały nr 

LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji, zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. Kieruję do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 roku  o działalności pożytku publicznego                                

i o wolontariacie projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

 

§ 2. Konsultacje odbędą się 4 grudnia 2017 roku w formie spotkania w sali nr 420 Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu w godz. od 15.00 do 

18.00. 

 

§ 3. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest kierownik Wydziału Kultury, Sportu  

i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie internetowej  

Gminy Kędzierzyn-Koźle na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 
 
                                                 
1 Zmiany w tej ustawie ogłoszono w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948 i z 2017 poz. 60, poz. 573 i poz. 1909. 


